Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratiza¢io, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestiao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracao

Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situacio do fornecedor no momento € a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 33.618.396/0001-94
Razio Social: FABRICIO RACHADEL COSTA
— Nome Fantasia: FRC LICITACOES
Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 12/06/2020

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Pablico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade:
& FGTS Validade:
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidac) Validade:
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade:
Receita Municipal Validade:

VI - Qualificacio Econdmico-Financeira
Validade:

28/01/2020
31/08/2019
04/02/2020

30/09/2019
04/09/2019

30/04/2020

Emitido em: 23/08/2019 08:25
CPF: 012.058.784-08 Nome: ROMILDO DE SOUZA LIMA
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Certidao Negativa

Certifico que nesta data (23/08/2019 as 08:50) ndo consta registro no Cadastro
Nacional de Condenagoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justica, quanto ao

CNPJ n° 33.618.396/0001-94.

Esta certiddo & expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no endereco: hitp://www.cnj.jus.br
através do numero de controle: 5D5F.D320.10BA.6056
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3 Sistema Integrade % g '
de Administrago Financeira 1%
] do Governo Federal SN TesounoMACIONAL

Data e hora da consulta:  23/08/2019 08:54:22

Usudrio: 01205878408
Cadastro Informativo de Créditos Nao-Quitados - CADIN
CPFICNPJ: Titulo: Situagéo Total de Registros 0
33618396 FABRICIO RACHADEL COSTA Adimplente Ha até 30 dias:
Ha mais de 30 dias:
Cédigo Credor | Data/Hora de Inclusdo

* Registros incluidos ha até 30 dias.




